
ANEXO III - LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES

CONCURSO ABIERTO Y PERMANENTE 1_2025

Nº SOLICITUD
Nº ORDEN 

DEL PUESTO
DESCRIPCIÓN UNIDAD CENTRO DIRECTIVO MINISTERIO CAUSA EXCLUSIÓN

11 264 E2 - ALOJAMIENTO CENTRO PENITENCIARIO PUERTO DE SANTA MARIA III CENTROS PENITENCIARIOS MINISTERIO DEL INTERIOR   R036 

17 283 E1 - SERVICIOS COMERCIALES JEFATURA PROVINCIAL DE TRAFICO DE TOLEDO JEFATURA CENTRAL DE TRAFICO JEFATURA CENTRAL DE TRAFICO   R036 

25 9 M1 - MANTENIMIENTO DE SISTEMAS ELECTRONICOS Y AVIONICOS DE AERONAVES INSPECCION TECNICA DELEGADA DE DEFENSA NUMERO 1 D.G. DE ARMAMENTO Y MATERIAL MINISTERIO DE DEFENSA   R035 

26 239 E2 - CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA CENTRO PENITENCIARIO DE SEVILLA CENTROS PENITENCIARIOS MINISTERIO DEL INTERIOR   R036 

26 240 E2 - CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA CENTRO PENITENCIARIO DE SEVILLA CENTROS PENITENCIARIOS MINISTERIO DEL INTERIOR   R036 

27 232 E2 - CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA CENTRO PENITENCIARIO DE MELILLA CENTROS PENITENCIARIOS MINISTERIO DEL INTERIOR   R036  R044-B 

27 486 E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DIRECCION PROVINCIAL DE MELILLA INST.NAL. SEGURIDAD SOCIAL -INSS- INST.NAL. SEGURIDAD SOCIAL -INSS-   R036 

27 658 E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DIRECCION PROVINCIAL DE MELILLA (D) DIRECCION PROVINCIAL MINISTERIO EDUCACION, FORM. PROF. Y DEP.   R036 

27 659 E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DIRECCION PROVINCIAL DE MELILLA (D) DIRECCION PROVINCIAL MINISTERIO EDUCACION, FORM. PROF. Y DEP.   R036 

27 660 E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DIRECCION PROVINCIAL DE MELILLA (D) DIRECCION PROVINCIAL MINISTERIO EDUCACION, FORM. PROF. Y DEP.   R036 

27 661 E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DIRECCION PROVINCIAL DE MELILLA (D) DIRECCION PROVINCIAL MINISTERIO EDUCACION, FORM. PROF. Y DEP.   R036 

27 707 E2 - CONDUCCION DE VEHICULOS DE TRANSPORTE POR CARRETERA DEL.GOB. EN LA CIUDAD DE MELILLA - S.GRAL. DEL.GOB. EN LA CIUDAD DE MELILLA MINISTERIO POL.TERRIT. Y MEM.DEMOCRATICA   R036 

27 813 E2 - CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA CENTRO POLIVALENTE DE SERVICIOS PARA PERSONAS MAYORES INST. DE MAYORES Y SERVICIOS SOCIALES INST. DE MAYORES Y SERVICIOS SOCIALES   R036  R044-B 

27 856 E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DELEGACION DE ECONOMIA Y HACIENDA EN MELILLA DELEGACIONES DE ECONOMIA Y HACIENDA MINISTERIO DE HACIENDA   R036 

40 327 E2 - CONDUCCION DE VEHICULOS DE TRANSPORTE POR CARRETERA OFICIALIA MAYOR D.G. DE SERVICIOS E INSPECCION MINISTERIO DE AGRICULT.,PESCA Y ALIMENT.   R035  R036  R044-B 

41 743 M1 - ILUMINACION, CAPTACION Y TRATAMIENTO DE IMAGEN DIRECCION TECNICA BIBLIOTECA NACIONAL DE ESPAÑA O.A. BIBLIOTECA NACIONAL DE ESPAÑA O.A.   R009 

43 688 E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DEL.GOB. EN CANARIAS - S.GRAL. DEL.GOB. EN CANARIAS MINISTERIO POL.TERRIT. Y MEM.DEMOCRATICA   R036 

43 689 E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS SUBDEL.GOB. EN SANTA CRUZ DE TENERIFE - S.GRAL. DEL.GOB. EN CANARIAS MINISTERIO POL.TERRIT. Y MEM.DEMOCRATICA   R036 

44 244 E2 - COCINA Y GASTRONOMIA CENTRO PENITENCIARIO DE VALENCIA CENTROS PENITENCIARIOS MINISTERIO DEL INTERIOR   R036 

46 162 M1 - MANTENIMIENTO AEROMECANICO MAESTRANZA AEREA DE MADRID EJERCITO DEL AIRE Y DEL ESPACIO MINISTERIO DE DEFENSA   R035 

47 162 M1 - MANTENIMIENTO AEROMECANICO MAESTRANZA AEREA DE MADRID EJERCITO DEL AIRE Y DEL ESPACIO MINISTERIO DE DEFENSA   R035  R044-B 

49 689 E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS SUBDEL.GOB. EN SANTA CRUZ DE TENERIFE - S.GRAL. DEL.GOB. EN CANARIAS MINISTERIO POL.TERRIT. Y MEM.DEMOCRATICA   R036 

50 262 E2 - MANTENIMIENTO GENERAL CENTRO PENITENCIARIO PUERTO DE SANTA MARIA III CENTROS PENITENCIARIOS MINISTERIO DEL INTERIOR   R044-B 

68 833 E2 - ACTIVIDADES COMERCIALES S.G. DE REGULACION Y DERECHOS DE LAS PERSONAS CONSUMIDORAS D.G. DE CONSUMO S.GRAL DE CONSUMO Y JUEGO   R036 

81 50 E2 - CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA SUBDELEGACION DE DEFENSA EN MALAGA SUBSECRETARIA DE DEFENSA MINISTERIO DE DEFENSA   R036 

116 707 E2 - CONDUCCION DE VEHICULOS DE TRANSPORTE POR CARRETERA DEL.GOB. EN LA CIUDAD DE MELILLA - S.GRAL. DEL.GOB. EN LA CIUDAD DE MELILLA MINISTERIO POL.TERRIT. Y MEM.DEMOCRATICA   R036 

125 205 E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS JEFATURA SUPERIOR DE POLICIA DE LA COMUNIDAD VALENCIANA ORGANIZACION PERIFER. D.G. DE LA POLICIA MINISTERIO DEL INTERIOR   R036 

153 583 M1 - CONTROL DE PROYECTOS Y DE CONSTRUCCION Y CONSERVACION DE CARRETERAS (CPCC) DEMARCACION DE MURCIA. MURCIA DEMARCACIONES DE CARRETERAS MINISTERIO TRANSPORTES Y MOV. SOSTENIBLE   R036  R044-B 

153 584 M1 - CONTROL DE PROYECTOS Y DE CONSTRUCCION Y CONSERVACION DE CARRETERAS (CPCC) DEMARCACION DE MURCIA. MURCIA DEMARCACIONES DE CARRETERAS MINISTERIO TRANSPORTES Y MOV. SOSTENIBLE   R036  R044-B 

160 262 E2 - MANTENIMIENTO GENERAL CENTRO PENITENCIARIO PUERTO DE SANTA MARIA III CENTROS PENITENCIARIOS MINISTERIO DEL INTERIOR   R036 

160 264 E2 - ALOJAMIENTO CENTRO PENITENCIARIO PUERTO DE SANTA MARIA III CENTROS PENITENCIARIOS MINISTERIO DEL INTERIOR   R036 

176 608 E2 - CONDUCCION DE VEHICULOS DE TRANSPORTE POR CARRETERA DEMARCACION ARAGON. ZARAGOZA DEMARCACIONES DE CARRETERAS MINISTERIO TRANSPORTES Y MOV. SOSTENIBLE   R044-B 

181 594 M1 - LABORATORIO DE ANALISIS Y DE CONTROL DE CALIDAD DEMARCACION ANDALUCIA OCCIDENTAL. SEVILLA DEMARCACIONES DE CARRETERAS MINISTERIO TRANSPORTES Y MOV. SOSTENIBLE   R044-B 

181 595 M1 - CONTROL DE PROYECTOS Y DE CONSTRUCCION Y CONSERVACION DE CARRETERAS (CPCC) DEMARCACION ANDALUCIA OCCIDENTAL. SEVILLA DEMARCACIONES DE CARRETERAS MINISTERIO TRANSPORTES Y MOV. SOSTENIBLE   R044-B 

181 596 M1 - CONTROL DE PROYECTOS Y DE CONSTRUCCION Y CONSERVACION DE CARRETERAS (CPCC) DEMARCACION ANDALUCIA OCCIDENTAL. SEVILLA DEMARCACIONES DE CARRETERAS MINISTERIO TRANSPORTES Y MOV. SOSTENIBLE   R044-B 

186 334 M1 - SISTEMAS DE TELECOMUNICACIONES E INFORMATICOS S.G. DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A. SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.   R036 

215 152 E2 - ALOJAMIENTO RESIDENCIAS DE LA ARMADA EN CARTAGENA ARMADA MINISTERIO DE DEFENSA   R036 

215 186 E2 - NAVEGACION Y PESCA DE LITORAL ACADEMIA GENERAL DEL AIRE EJERCITO DEL AIRE Y DEL ESPACIO MINISTERIO DE DEFENSA   R036  R044-B 

215 440 E2 - CONDUCCION DE VEHICULOS DE TRANSPORTE POR CARRETERA OFICIALIA MAYOR D.G. DE SERVICIOS MINISTERIO TRANSICION EC. Y RETO DEMOGR.   R035  R036  R044-B 

225 71 M2 - EDUCACION SOCIAL DIVISION DE IGUALDAD Y APOYO SOCIAL AL PERSONAL D.G. DE PERSONAL MINISTERIO DE DEFENSA   R036 

225 882 M2 - EDUCACION SOCIAL INSTITUTO DE MEDICINA LEGAL ORGANOS CON JURISDICCION ESTATAL ORGANOS CENTRALES ADMINISTRACION DE JUSTICIA   R036 

227 486 E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DIRECCION PROVINCIAL DE MELILLA INST.NAL. SEGURIDAD SOCIAL -INSS- INST.NAL. SEGURIDAD SOCIAL -INSS-   R036 

227 856 E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DELEGACION DE ECONOMIA Y HACIENDA EN MELILLA DELEGACIONES DE ECONOMIA Y HACIENDA MINISTERIO DE HACIENDA   R036 

228 158 E2 - CARROCERIA BASE AEREA DE MATACAN (SALAMANCA) EJERCITO DEL AIRE Y DEL ESPACIO MINISTERIO DE DEFENSA   R044-B 

233 27 E2 - FARMACIA Y PARAFARMACIA CENTRO MILITAR DE FARMACIA (COLMENAR VIEJO) SUBSECRETARIA DE DEFENSA MINISTERIO DE DEFENSA   R009 

233 127 E2 - FARMACIA Y PARAFARMACIA DIRECCION DE SANIDAD E. TIERRA (VIATOR) EJERCITO DE TIERRA MINISTERIO DE DEFENSA   R009 

234 569 E2 - CONDUCCION DE VEHICULOS DE TRANSPORTE POR CARRETERA DEMARCACION ANDALUCIA ORIENTAL. GRANADA DEMARCACIONES DE CARRETERAS MINISTERIO TRANSPORTES Y MOV. SOSTENIBLE   R044-B 

242 732 M1 - ASISTENCIA A LA DIRECCION TECNICA DE ESPECTACULOS EN VIVO Y EVENTOS COMPAÑIA NACIONAL DE TEATRO CLASICO I.NAL. ART.ESCENICAS Y DE LA MUSICA O.A. I.NAL. ART.ESCENICAS Y DE LA MUSICA O.A.   R044-B 

243 788 M2 - FISIOTERAPIA CENTRO DE RECUPERACION DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD FISICA DE ALBACETE INST. DE MAYORES Y SERVICIOS SOCIALES INST. DE MAYORES Y SERVICIOS SOCIALES   R036 

244 221 M1 - MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES TERMICAS Y DE FLUIDOS CENTRO PENITENCIARIO LUGO - MONTERROSO CENTROS PENITENCIARIOS MINISTERIO DEL INTERIOR   R036 

244 222 M1 - SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATIZADOS CENTRO PENITENCIARIO LUGO - MONTERROSO CENTROS PENITENCIARIOS MINISTERIO DEL INTERIOR   R036 

244 481 M1 - MANTENIMIENTO GENERAL DIRECCION PROVINCIAL DE LUGO INST.NAL. SEGURIDAD SOCIAL -INSS- INST.NAL. SEGURIDAD SOCIAL -INSS-   R036 

251 759 M1 - MANTENIMIENTO GENERAL ARCHIVO GENERAL DE SIMANCAS D.G. PATRIMONIO CULTURAL Y BELLAS ARTES MINISTERIO DE CULTURA   R036 

264 671 E2 - OPERACIONES DE LABORATORIO DIVISION DE MAGNITUDES MECANICAS E INGENIERIA CENTRO ESPAÑOL DE METROLOGIA, O.A., M.P. CENTRO ESPAÑOL DE METROLOGIA, O.A., M.P.   R036 

264 674 E2 - OPERACIONES DE LABORATORIO DIVISION DE MAGNITUDES ENERGETICAS, MEDIO AMBIENTE Y SALUD CENTRO ESPAÑOL DE METROLOGIA, O.A., M.P. CENTRO ESPAÑOL DE METROLOGIA, O.A., M.P.   R036 

266 683 E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DEL.GOB. EN ANDALUCIA - S.GRAL. DEL.GOB. EN ANDALUCIA MINISTERIO POL.TERRIT. Y MEM.DEMOCRATICA   R036 

287 234 E2 - CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA CENTRO PENITENCIARIO DE HERRERA DE LA MANCHA CENTROS PENITENCIARIOS MINISTERIO DEL INTERIOR   R036 

289 295 E2 - ACTIVIDADES COMERCIALES INSTITUTO DE BIOLOGIA FUNCIONAL Y GENOMICA CONSEJO SUP.INVESTIG.CIENTIFICAS - CSIC   R036  R044-B 

289 762 E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS CENTRO DOCUMENTAL DE LA MEMORIA HISTORICA D.G. PATRIMONIO CULTURAL Y BELLAS ARTES MINISTERIO DE CULTURA   R036 

Página 1



ANEXO III - LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES

CONCURSO ABIERTO Y PERMANENTE 1_2025

Nº SOLICITUD
Nº ORDEN 

DEL PUESTO
DESCRIPCIÓN UNIDAD CENTRO DIRECTIVO MINISTERIO CAUSA EXCLUSIÓN

289 852 E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DELEGACION DE ECONOMIA Y HACIENDA EN SALAMANCA - GERENCIA TERRITORIAL DELEGACIONES DE ECONOMIA Y HACIENDA MINISTERIO DE HACIENDA   R036 

290 583 M1 - CONTROL DE PROYECTOS Y DE CONSTRUCCION Y CONSERVACION DE CARRETERAS (CPCC) DEMARCACION DE MURCIA. MURCIA DEMARCACIONES DE CARRETERAS MINISTERIO TRANSPORTES Y MOV. SOSTENIBLE   R036  R044-B 

318 364 M1 - ORGANIZACION Y CONTROL DE OBRAS DE CONSTRUCCION DEMARCACION DE COSTAS DE GALICIA. A CORUÑA DEMARCACIONES Y SERVICIOS DE COSTAS MINISTERIO TRANSICION EC. Y RETO DEMOGR.   R044-B 

326 300 M1 - MANTENIMIENTO GENERAL INSTITUTO DE LA GRASA CONSEJO SUP.INVESTIG.CIENTIFICAS - CSIC   R044-B 

327 245 M1 - MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES TERMICAS Y DE FLUIDOS CENTRO PENITENCIARIO DE VALENCIA CENTROS PENITENCIARIOS MINISTERIO DEL INTERIOR   R036 

331 129 E2 - ALOJAMIENTO RESIDENCIA MILITAR AC. SOCIAL ESTUDIANTES "TG BARROSO" ARMADA MINISTERIO DE DEFENSA   R044-B 

331 130 E2 - ALOJAMIENTO RESIDENCIA MILITAR AC. SOCIAL ESTUDIANTES "TG BARROSO" ARMADA MINISTERIO DE DEFENSA   R044-B 

334 63 E2 - CELADOR DE PRISIONES ESTABLECIMIENTO PENITENCIARIO MILITAR DE ALCALA DE HENARES S.G.T. DE DEFENSA MINISTERIO DE DEFENSA   R044-B 

334 64 E2 - CELADOR DE PRISIONES ESTABLECIMIENTO PENITENCIARIO MILITAR DE ALCALA DE HENARES S.G.T. DE DEFENSA MINISTERIO DE DEFENSA   R044-B 

334 66 E2 - CELADOR DE PRISIONES ESTABLECIMIENTO PENITENCIARIO MILITAR DE ALCALA DE HENARES S.G.T. DE DEFENSA MINISTERIO DE DEFENSA   R044-B 

334 67 E2 - CELADOR DE PRISIONES ESTABLECIMIENTO PENITENCIARIO MILITAR DE ALCALA DE HENARES S.G.T. DE DEFENSA MINISTERIO DE DEFENSA   R044-B 

390 857 E2 - CONDUCCION DE VEHICULOS DE TRANSPORTE POR CARRETERA S.G. DE MOVILIDAD OFICIAL PARQUE MOVIL DEL ESTADO, O.A. PARQUE MOVIL DEL ESTADO, O.A.   R035  R044-B 

390 858 E2 - CONDUCCION DE VEHICULOS DE TRANSPORTE POR CARRETERA S.G. DE MOVILIDAD OFICIAL PARQUE MOVIL DEL ESTADO, O.A. PARQUE MOVIL DEL ESTADO, O.A.   R035  R044-B 

390 859 E2 - CONDUCCION DE VEHICULOS DE TRANSPORTE POR CARRETERA S.G. DE MOVILIDAD OFICIAL PARQUE MOVIL DEL ESTADO, O.A. PARQUE MOVIL DEL ESTADO, O.A.   R035  R044-B 

390 860 E2 - CONDUCCION DE VEHICULOS DE TRANSPORTE POR CARRETERA S.G. DE MOVILIDAD OFICIAL PARQUE MOVIL DEL ESTADO, O.A. PARQUE MOVIL DEL ESTADO, O.A.   R035  R044-B 

395 162 M1 - MANTENIMIENTO AEROMECANICO MAESTRANZA AEREA DE MADRID EJERCITO DEL AIRE Y DEL ESPACIO MINISTERIO DE DEFENSA   R035 

395 783 M1 - MANTENIMIENTO GENERAL CENTRO DE ATENCION A PERSONAL CON DISCAPACIDAD FISICA DE LEGANES (MADRID) INST. DE MAYORES Y SERVICIOS SOCIALES INST. DE MAYORES Y SERVICIOS SOCIALES   R044-B 

400 539 E1 - REFORMA Y MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS DEMARCACION DE GALICIA. LUGO DEMARCACIONES DE CARRETERAS MINISTERIO TRANSPORTES Y MOV. SOSTENIBLE   R044-B 

404 283 E1 - SERVICIOS COMERCIALES JEFATURA PROVINCIAL DE TRAFICO DE TOLEDO JEFATURA CENTRAL DE TRAFICO JEFATURA CENTRAL DE TRAFICO   R044-B 

416 115 E1 - ACTIVIDADES DE PANADERIA Y PASTELERIA UNIDAD LOGISTICA N 24 EJERCITO DE TIERRA MINISTERIO DE DEFENSA   R044-B 

416 658 E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DIRECCION PROVINCIAL DE MELILLA (D) DIRECCION PROVINCIAL MINISTERIO EDUCACION, FORM. PROF. Y DEP.   R036 

416 659 E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DIRECCION PROVINCIAL DE MELILLA (D) DIRECCION PROVINCIAL MINISTERIO EDUCACION, FORM. PROF. Y DEP.   R036 

416 660 E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DIRECCION PROVINCIAL DE MELILLA (D) DIRECCION PROVINCIAL MINISTERIO EDUCACION, FORM. PROF. Y DEP.   R036 

416 661 E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DIRECCION PROVINCIAL DE MELILLA (D) DIRECCION PROVINCIAL MINISTERIO EDUCACION, FORM. PROF. Y DEP.   R036 

416 707 E2 - CONDUCCION DE VEHICULOS DE TRANSPORTE POR CARRETERA DEL.GOB. EN LA CIUDAD DE MELILLA - S.GRAL. DEL.GOB. EN LA CIUDAD DE MELILLA MINISTERIO POL.TERRIT. Y MEM.DEMOCRATICA   R036 

416 856 E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DELEGACION DE ECONOMIA Y HACIENDA EN MELILLA DELEGACIONES DE ECONOMIA Y HACIENDA MINISTERIO DE HACIENDA   R036 

425 531 M1 - CONTROL DE PROYECTOS Y DE CONSTRUCCION Y CONSERVACION DE CARRETERAS (CPCC) DEMARCACION EXTREMADURA. CACERES DEMARCACIONES DE CARRETERAS MINISTERIO TRANSPORTES Y MOV. SOSTENIBLE   R036  R044-B 

425 596 M1 - CONTROL DE PROYECTOS Y DE CONSTRUCCION Y CONSERVACION DE CARRETERAS (CPCC) DEMARCACION ANDALUCIA OCCIDENTAL. SEVILLA DEMARCACIONES DE CARRETERAS MINISTERIO TRANSPORTES Y MOV. SOSTENIBLE   R036  R044-B 

429 698 M1 - SISTEMAS DE TELECOMUNICACIONES E INFORMATICOS SUBDEL.GOB. EN CACERES - SUBDEL. DEL.GOB. EN EXTREMADURA MINISTERIO POL.TERRIT. Y MEM.DEMOCRATICA   R036 

433 377 M1 - INSTALACIONES HIDRAULICAS Y PLANTAS POTABILIZADORAS DIRECCION TECNICA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DUERO, O.A. CONFEDERACION HIDROGRAFICA DUERO, O.A.   R044-B 

433 384 M1 - INSTALACIONES HIDRAULICAS Y PLANTAS POTABILIZADORAS COMISARIA DE AGUAS CONFEDERACION HIDROGRAFICA DUERO, O.A. CONFEDERACION HIDROGRAFICA DUERO, O.A.   R044-B 

434 302 M1 - LABORATORIO DE ANALISIS Y DE CONTROL DE CALIDAD MISION BIOLOGICA DE GALICIA CONSEJO SUP.INVESTIG.CIENTIFICAS - CSIC   R036  R044-B  R045 

439 857 E2 - CONDUCCION DE VEHICULOS DE TRANSPORTE POR CARRETERA S.G. DE MOVILIDAD OFICIAL PARQUE MOVIL DEL ESTADO, O.A. PARQUE MOVIL DEL ESTADO, O.A.   R036 

439 858 E2 - CONDUCCION DE VEHICULOS DE TRANSPORTE POR CARRETERA S.G. DE MOVILIDAD OFICIAL PARQUE MOVIL DEL ESTADO, O.A. PARQUE MOVIL DEL ESTADO, O.A.   R036 

439 859 E2 - CONDUCCION DE VEHICULOS DE TRANSPORTE POR CARRETERA S.G. DE MOVILIDAD OFICIAL PARQUE MOVIL DEL ESTADO, O.A. PARQUE MOVIL DEL ESTADO, O.A.   R036 

439 860 E2 - CONDUCCION DE VEHICULOS DE TRANSPORTE POR CARRETERA S.G. DE MOVILIDAD OFICIAL PARQUE MOVIL DEL ESTADO, O.A. PARQUE MOVIL DEL ESTADO, O.A.   R036 

443 402 M1 - INSTALACIONES HIDRAULICAS Y PLANTAS POTABILIZADORAS DIRECCION TECNICA CONFEDERACION HIDROGRAFICA GUADIANA,O.A. CONFEDERACION HIDROGRAFICA GUADIANA,O.A.   R044-B 

449 23 E2 - CONDUCCION DE VEHICULOS DE TRANSPORTE POR CARRETERA S.G. DE SISTEMAS TERRESTRES INST.NAL.TECN.AEROESP.ESTEBAN TERRADAS INST.NAL.TECN.AEROESP.ESTEBAN TERRADAS   R036 

450 752 E2 - VIDEO, DISC-JOCKEY Y SONIDO ARCHIVO GENERAL DE LA ADMINISTRACION D.G. PATRIMONIO CULTURAL Y BELLAS ARTES MINISTERIO DE CULTURA   R044-B 

450 753 E2 - VIDEO, DISC-JOCKEY Y SONIDO ARCHIVO GENERAL DE LA ADMINISTRACION D.G. PATRIMONIO CULTURAL Y BELLAS ARTES MINISTERIO DE CULTURA   R044-B 

456 61 E2 - MANTENIMIENTO GENERAL CENTRO MILITAR DE CRIA CABALLAR DE JEREZ DE LA FRONTERA (CADIZ) S.G.T. DE DEFENSA MINISTERIO DE DEFENSA   R036 

456 75 E2 - ALOJAMIENTO USAC. - EL CAMPOSOTO EJERCITO DE TIERRA MINISTERIO DE DEFENSA   R036 

456 104 E2 - ALOJAMIENTO RESIDENCIA MIL. AC. SOCIAL DESCANSO - F. PRIMO DE RIVERA EJERCITO DE TIERRA MINISTERIO DE DEFENSA   R036 

456 262 E2 - MANTENIMIENTO GENERAL CENTRO PENITENCIARIO PUERTO DE SANTA MARIA III CENTROS PENITENCIARIOS MINISTERIO DEL INTERIOR   R036 

457 544 M1 - CONTROL DE PROYECTOS Y DE CONSTRUCCION Y CONSERVACION DE CARRETERAS (CPCC) DEMARCACION DE GALICIA. PONTEVEDRA DEMARCACIONES DE CARRETERAS MINISTERIO TRANSPORTES Y MOV. SOSTENIBLE   R036 

457 545 M1 - CONTROL DE PROYECTOS Y DE CONSTRUCCION Y CONSERVACION DE CARRETERAS (CPCC) DEMARCACION DE GALICIA. PONTEVEDRA DEMARCACIONES DE CARRETERAS MINISTERIO TRANSPORTES Y MOV. SOSTENIBLE   R036 

457 546 M1 - CONTROL DE PROYECTOS Y DE CONSTRUCCION Y CONSERVACION DE CARRETERAS (CPCC) DEMARCACION DE GALICIA. PONTEVEDRA DEMARCACIONES DE CARRETERAS MINISTERIO TRANSPORTES Y MOV. SOSTENIBLE   R036 

463 806 E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS CENTRO DE ATENCION A PERSONAS CON DISCAPACIDAD FISICA DE GUADALAJARA INST. DE MAYORES Y SERVICIOS SOCIALES INST. DE MAYORES Y SERVICIOS SOCIALES   R036 

466 567 M1 - LABORATORIO DE ANALISIS Y DE CONTROL DE CALIDAD DEMARCACION CASTILLA-LEON ORIENTAL. BURGOS DEMARCACIONES DE CARRETERAS MINISTERIO TRANSPORTES Y MOV. SOSTENIBLE   R036 

489 20 E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS SECRETARIA GENERAL INST.NAL.TECN.AEROESP.ESTEBAN TERRADAS INST.NAL.TECN.AEROESP.ESTEBAN TERRADAS   R036 

502 232 E2 - CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA CENTRO PENITENCIARIO DE MELILLA CENTROS PENITENCIARIOS MINISTERIO DEL INTERIOR   R036  R044-B 

502 707 E2 - CONDUCCION DE VEHICULOS DE TRANSPORTE POR CARRETERA DEL.GOB. EN LA CIUDAD DE MELILLA - S.GRAL. DEL.GOB. EN LA CIUDAD DE MELILLA MINISTERIO POL.TERRIT. Y MEM.DEMOCRATICA   R036 

556 408 E2 - INSTALACIONES HIDRAULICAS Y PLANTAS POTABILIZADORAS DIRECCION TECNICA CONFEDERACION HIDROGRAFICA GUADIANA,O.A. CONFEDERACION HIDROGRAFICA GUADIANA,O.A.   R036 

563 162 M1 - MANTENIMIENTO AEROMECANICO MAESTRANZA AEREA DE MADRID EJERCITO DEL AIRE Y DEL ESPACIO MINISTERIO DE DEFENSA   R035 

568 162 M1 - MANTENIMIENTO AEROMECANICO MAESTRANZA AEREA DE MADRID EJERCITO DEL AIRE Y DEL ESPACIO MINISTERIO DE DEFENSA   R035  R044-B 

583 163 M1 - MANTENIMIENTO AEROMECANICO MAESTRANZA AEREA DE MADRID EJERCITO DEL AIRE Y DEL ESPACIO MINISTERIO DE DEFENSA   R044-B 

590 143 M3 - DOCENCIA ESCUELA DE SUBOFICIALES ARMADA MINISTERIO DE DEFENSA   R045 

605 887 M2 - TRABAJO SOCIAL INSTITUTO DE MEDICINA LEGAL - SUBDIRECCION SORIA GERENCIA BURGOS ADMINISTRACION DE JUSTICIA   R036 

606 350 E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS INSPECCION PROVINCIAL DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL DE CACERES ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL O.A.   R036 
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606 853 E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DELEGACION DE ECONOMIA Y HACIENDA EN CACERES DELEGACIONES DE ECONOMIA Y HACIENDA MINISTERIO DE HACIENDA   R036 

611 350 E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS INSPECCION PROVINCIAL DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL DE CACERES ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL O.A.   R036 

611 853 E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DELEGACION DE ECONOMIA Y HACIENDA EN CACERES DELEGACIONES DE ECONOMIA Y HACIENDA MINISTERIO DE HACIENDA   R036 

624 14 M1 - GESTION FORESTAL Y DEL MEDIO NATURAL SECRETARIA GENERAL INST.NAL.TECN.AEROESP.ESTEBAN TERRADAS INST.NAL.TECN.AEROESP.ESTEBAN TERRADAS   R036  R044-B 

624 18 E2 - CONDUCCION DE VEHICULOS DE TRANSPORTE POR CARRETERA SECRETARIA GENERAL INST.NAL.TECN.AEROESP.ESTEBAN TERRADAS INST.NAL.TECN.AEROESP.ESTEBAN TERRADAS   R036 

624 21 E2 - CONDUCCION DE VEHICULOS DE TRANSPORTE POR CARRETERA SECRETARIA GENERAL INST.NAL.TECN.AEROESP.ESTEBAN TERRADAS INST.NAL.TECN.AEROESP.ESTEBAN TERRADAS   R036 

644 267 E2 - CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA CIS CARMELA ARIAS Y DIAZ DE RABAGO CENTROS PENITENCIARIOS MINISTERIO DEL INTERIOR   R036 

648 471 E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS ADMINISTRACION DE LA S.S. NO.1 DE PONFERRADA (NO.2 DE LEON) TESORERIA GENERAL SEGURIDAD SOCIAL TESORERIA GENERAL SEGURIDAD SOCIAL   R036 

658 295 E2 - ACTIVIDADES COMERCIALES INSTITUTO DE BIOLOGIA FUNCIONAL Y GENOMICA CONSEJO SUP.INVESTIG.CIENTIFICAS - CSIC   R044-B 

662 149 E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS CENTRO DEPORTIVO SOCIOCULTURAL MILITAR DE EL FERROL ARMADA MINISTERIO DE DEFENSA   R036 

664 548 E2 - CONDUCCION DE VEHICULOS DE TRANSPORTE POR CARRETERA DEMARCACION ANDALUCIA OCCIDENTAL. CORDOBA DEMARCACIONES DE CARRETERAS MINISTERIO TRANSPORTES Y MOV. SOSTENIBLE   R036 

668 262 E2 - MANTENIMIENTO GENERAL CENTRO PENITENCIARIO PUERTO DE SANTA MARIA III CENTROS PENITENCIARIOS MINISTERIO DEL INTERIOR   R044-B 

676 693 E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DEL.GOB. EN CASTILLA Y LEON - S.GRAL. DEL.GOB. EN CASTILLA Y LEON MINISTERIO POL.TERRIT. Y MEM.DEMOCRATICA   R045 

676 694 E1 - SERVICIOS COMERCIALES DEL.GOB. EN CASTILLA Y LEON - S.GRAL. DEL.GOB. EN CASTILLA Y LEON MINISTERIO POL.TERRIT. Y MEM.DEMOCRATICA   R045 

676 758 E1 - SERVICIOS COMERCIALES ARCHIVO DE LA REAL CHANCILLERIA VALLADOLID D.G. PATRIMONIO CULTURAL Y BELLAS ARTES MINISTERIO DE CULTURA   R045 

676 760 E1 - SERVICIOS COMERCIALES ARCHIVO GENERAL DE SIMANCAS D.G. PATRIMONIO CULTURAL Y BELLAS ARTES MINISTERIO DE CULTURA   R045 

710 586 M1 - PROYECTOS DE OBRA CIVIL DEMARCACION ASTURIAS. OVIEDO DEMARCACIONES DE CARRETERAS MINISTERIO TRANSPORTES Y MOV. SOSTENIBLE   R044-B 

714 61 E2 - MANTENIMIENTO GENERAL CENTRO MILITAR DE CRIA CABALLAR DE JEREZ DE LA FRONTERA (CADIZ) S.G.T. DE DEFENSA MINISTERIO DE DEFENSA   R045 

715 584 M1 - CONTROL DE PROYECTOS Y DE CONSTRUCCION Y CONSERVACION DE CARRETERAS (CPCC) DEMARCACION DE MURCIA. MURCIA DEMARCACIONES DE CARRETERAS MINISTERIO TRANSPORTES Y MOV. SOSTENIBLE   R044-B 

731 162 M1 - MANTENIMIENTO AEROMECANICO MAESTRANZA AEREA DE MADRID EJERCITO DEL AIRE Y DEL ESPACIO MINISTERIO DE DEFENSA   R035 

745 177 M1 - MANTENIMIENTO AEROMECANICO MAESTRANZA AEREA DE ALBACETE EJERCITO DEL AIRE Y DEL ESPACIO MINISTERIO DE DEFENSA   R035 

753 432 M1 - PROYECTOS DE EDIFICACION DIRECCION TECNICA CONFEDERACION HIDROGRAF.CANTABRICO, O.A. CONFEDERACION HIDROGRAF.CANTABRICO, O.A.   R044-B 

753 586 M1 - PROYECTOS DE OBRA CIVIL DEMARCACION ASTURIAS. OVIEDO DEMARCACIONES DE CARRETERAS MINISTERIO TRANSPORTES Y MOV. SOSTENIBLE   R036 

756 295 E2 - ACTIVIDADES COMERCIALES INSTITUTO DE BIOLOGIA FUNCIONAL Y GENOMICA CONSEJO SUP.INVESTIG.CIENTIFICAS - CSIC   R036 

756 852 E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DELEGACION DE ECONOMIA Y HACIENDA EN SALAMANCA - GERENCIA TERRITORIAL DELEGACIONES DE ECONOMIA Y HACIENDA MINISTERIO DE HACIENDA   R036 

765 601 M1 - MANTENIMIENTO GENERAL DEMARCACION CASTILLA-LEON OCCIDENTAL. VALLADOLID DEMARCACIONES DE CARRETERAS MINISTERIO TRANSPORTES Y MOV. SOSTENIBLE   R044-B 

766 413 E2 - CONDUCCION DE VEHICULOS DE TRANSPORTE POR CARRETERA SECRETARIA GENERAL CONFEDERACION HIDROGRAFICA JUCAR, O.A. CONFEDERACION HIDROGRAFICA JUCAR, O.A.   R036 

767 162 M1 - MANTENIMIENTO AEROMECANICO MAESTRANZA AEREA DE MADRID EJERCITO DEL AIRE Y DEL ESPACIO MINISTERIO DE DEFENSA   R035 

781 273 E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS JEFATURA PROVINCIAL DE TRAFICO DE GUADALAJARA JEFATURA CENTRAL DE TRAFICO JEFATURA CENTRAL DE TRAFICO   R036 

781 636 E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS S.G. DE ASTRONOMIA Y GEODESIA D.G. DEL INSTITUTO GEOGRAFICO NACIONAL MINISTERIO TRANSPORTES Y MOV. SOSTENIBLE   R036 

795 579 M1 - MANTENIMIENTO GENERAL DEMARCACION DE MADRID DEMARCACIONES DE CARRETERAS MINISTERIO TRANSPORTES Y MOV. SOSTENIBLE   R044-B 

799 330 E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS OFICIALIA MAYOR D.G. DE SERVICIOS E INSPECCION MINISTERIO DE AGRICULT.,PESCA Y ALIMENT.   R036 

799 754 E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS ARCHIVO GENERAL DE LA ADMINISTRACION D.G. PATRIMONIO CULTURAL Y BELLAS ARTES MINISTERIO DE CULTURA   R036 

807 95 E2 - ELECTROMECANICA DE VEHICULOS AUTOMOVILES PARQUE Y CENTRO DE MANTENIMIENTO DE SISTEMAS ACORAZADOS N 2 EJERCITO DE TIERRA MINISTERIO DE DEFENSA   R035  R044-B  R045 

816 763 E1 - SERVICIOS COMERCIALES CENTRO DOCUMENTAL DE LA MEMORIA HISTORICA D.G. PATRIMONIO CULTURAL Y BELLAS ARTES MINISTERIO DE CULTURA   R036 

816 764 E1 - SERVICIOS COMERCIALES CENTRO DOCUMENTAL DE LA MEMORIA HISTORICA D.G. PATRIMONIO CULTURAL Y BELLAS ARTES MINISTERIO DE CULTURA   R036 

816 852 E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DELEGACION DE ECONOMIA Y HACIENDA EN SALAMANCA - GERENCIA TERRITORIAL DELEGACIONES DE ECONOMIA Y HACIENDA MINISTERIO DE HACIENDA   R036 

827 855 E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DELEGACION DE ECONOMIA Y HACIENDA EN LEON DELEGACIONES DE ECONOMIA Y HACIENDA MINISTERIO DE HACIENDA   R036 

829 262 E2 - MANTENIMIENTO GENERAL CENTRO PENITENCIARIO PUERTO DE SANTA MARIA III CENTROS PENITENCIARIOS MINISTERIO DEL INTERIOR   R036 

829 264 E2 - ALOJAMIENTO CENTRO PENITENCIARIO PUERTO DE SANTA MARIA III CENTROS PENITENCIARIOS MINISTERIO DEL INTERIOR   R036 

854 343 E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DIRECCION PROVINCIAL DE MALAGA SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A. SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.   R036 

855 751 M1 - MANTENIMIENTO GENERAL ARCHIVO GENERAL DE LA ADMINISTRACION D.G. PATRIMONIO CULTURAL Y BELLAS ARTES MINISTERIO DE CULTURA   R036 

858 552 M1 - CONTROL DE PROYECTOS Y DE CONSTRUCCION Y CONSERVACION DE CARRETERAS (CPCC) DEMARCACION ARAGON. HUESCA DEMARCACIONES DE CARRETERAS MINISTERIO TRANSPORTES Y MOV. SOSTENIBLE   R044-B 

858 553 M1 - CONTROL DE PROYECTOS Y DE CONSTRUCCION Y CONSERVACION DE CARRETERAS (CPCC) DEMARCACION ARAGON. HUESCA DEMARCACIONES DE CARRETERAS MINISTERIO TRANSPORTES Y MOV. SOSTENIBLE   R044-B 

858 555 M1 - CONTROL DE PROYECTOS Y DE CONSTRUCCION Y CONSERVACION DE CARRETERAS (CPCC) DEMARCACION ARAGON. HUESCA DEMARCACIONES DE CARRETERAS MINISTERIO TRANSPORTES Y MOV. SOSTENIBLE   R044-B 

858 607 M1 - PROYECTOS DE OBRA CIVIL DEMARCACION ARAGON. ZARAGOZA DEMARCACIONES DE CARRETERAS MINISTERIO TRANSPORTES Y MOV. SOSTENIBLE   R044-B 

860 602 M1 - PROYECTOS DE OBRA CIVIL DEMARCACION CASTILLA-LEON OCCIDENTAL. VALLADOLID DEMARCACIONES DE CARRETERAS MINISTERIO TRANSPORTES Y MOV. SOSTENIBLE   R044-B 

860 603 M1 - CONTROL DE PROYECTOS Y DE CONSTRUCCION Y CONSERVACION DE CARRETERAS (CPCC) DEMARCACION CASTILLA-LEON OCCIDENTAL. VALLADOLID DEMARCACIONES DE CARRETERAS MINISTERIO TRANSPORTES Y MOV. SOSTENIBLE   R044-B 

860 604 M1 - CONTROL DE PROYECTOS Y DE CONSTRUCCION Y CONSERVACION DE CARRETERAS (CPCC) DEMARCACION CASTILLA-LEON OCCIDENTAL. VALLADOLID DEMARCACIONES DE CARRETERAS MINISTERIO TRANSPORTES Y MOV. SOSTENIBLE   R044-B 

861 402 M1 - INSTALACIONES HIDRAULICAS Y PLANTAS POTABILIZADORAS DIRECCION TECNICA CONFEDERACION HIDROGRAFICA GUADIANA,O.A. CONFEDERACION HIDROGRAFICA GUADIANA,O.A.   R044-B  R045 

861 408 E2 - INSTALACIONES HIDRAULICAS Y PLANTAS POTABILIZADORAS DIRECCION TECNICA CONFEDERACION HIDROGRAFICA GUADIANA,O.A. CONFEDERACION HIDROGRAFICA GUADIANA,O.A.   R044-B  R045 

861 411 E2 - INSTALACIONES HIDRAULICAS Y PLANTAS POTABILIZADORAS COMISARIA DE AGUAS CONFEDERACION HIDROGRAFICA GUADIANA,O.A. CONFEDERACION HIDROGRAFICA GUADIANA,O.A.   R044-B  R045 

870 579 M1 - MANTENIMIENTO GENERAL DEMARCACION DE MADRID DEMARCACIONES DE CARRETERAS MINISTERIO TRANSPORTES Y MOV. SOSTENIBLE   R044-B 

892 162 M1 - MANTENIMIENTO AEROMECANICO MAESTRANZA AEREA DE MADRID EJERCITO DEL AIRE Y DEL ESPACIO MINISTERIO DE DEFENSA   R035  R044-B 

892 163 M1 - MANTENIMIENTO AEROMECANICO MAESTRANZA AEREA DE MADRID EJERCITO DEL AIRE Y DEL ESPACIO MINISTERIO DE DEFENSA   R035  R044-B 

894 760 E1 - SERVICIOS COMERCIALES ARCHIVO GENERAL DE SIMANCAS D.G. PATRIMONIO CULTURAL Y BELLAS ARTES MINISTERIO DE CULTURA   R044-B  R045 

900 851 E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DELEGACION ESPECIAL DE ECONOMIA Y HACIENDA EN LA RIOJA - GERENCIA REGIONAL DELEGACIONES DE ECONOMIA Y HACIENDA MINISTERIO DE HACIENDA   R036 

902 232 E2 - CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA CENTRO PENITENCIARIO DE MELILLA CENTROS PENITENCIARIOS MINISTERIO DEL INTERIOR   R045 

903 14 M1 - GESTION FORESTAL Y DEL MEDIO NATURAL SECRETARIA GENERAL INST.NAL.TECN.AEROESP.ESTEBAN TERRADAS INST.NAL.TECN.AEROESP.ESTEBAN TERRADAS   R035 
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907 262 E2 - MANTENIMIENTO GENERAL CENTRO PENITENCIARIO PUERTO DE SANTA MARIA III CENTROS PENITENCIARIOS MINISTERIO DEL INTERIOR   R036 

907 264 E2 - ALOJAMIENTO CENTRO PENITENCIARIO PUERTO DE SANTA MARIA III CENTROS PENITENCIARIOS MINISTERIO DEL INTERIOR   R036 

910 595 M1 - CONTROL DE PROYECTOS Y DE CONSTRUCCION Y CONSERVACION DE CARRETERAS (CPCC) DEMARCACION ANDALUCIA OCCIDENTAL. SEVILLA DEMARCACIONES DE CARRETERAS MINISTERIO TRANSPORTES Y MOV. SOSTENIBLE   R044-B 

910 596 M1 - CONTROL DE PROYECTOS Y DE CONSTRUCCION Y CONSERVACION DE CARRETERAS (CPCC) DEMARCACION ANDALUCIA OCCIDENTAL. SEVILLA DEMARCACIONES DE CARRETERAS MINISTERIO TRANSPORTES Y MOV. SOSTENIBLE   R044-B 

917 440 E2 - CONDUCCION DE VEHICULOS DE TRANSPORTE POR CARRETERA OFICIALIA MAYOR D.G. DE SERVICIOS MINISTERIO TRANSICION EC. Y RETO DEMOGR.   R036 

920 627 M1 - DISEÑO Y EDICION DE PUBLICACIONES IMPRESAS Y MULTIMEDIA CENTRO DE PUBLICACIONES SECRETARIA GENERAL TECNICA MINISTERIO TRANSPORTES Y MOV. SOSTENIBLE   R036 

920 629 M1 - DISEÑO Y EDICION DE PUBLICACIONES IMPRESAS Y MULTIMEDIA CENTRO DE PUBLICACIONES SECRETARIA GENERAL TECNICA MINISTERIO TRANSPORTES Y MOV. SOSTENIBLE   R036 

936 745 E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS GERENCIA BIBLIOTECA NACIONAL DE ESPAÑA O.A. BIBLIOTECA NACIONAL DE ESPAÑA O.A.   R036 

936 746 E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS GERENCIA BIBLIOTECA NACIONAL DE ESPAÑA O.A. BIBLIOTECA NACIONAL DE ESPAÑA O.A.   R036 

936 747 E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS GERENCIA BIBLIOTECA NACIONAL DE ESPAÑA O.A. BIBLIOTECA NACIONAL DE ESPAÑA O.A.   R036 

941 162 M1 - MANTENIMIENTO AEROMECANICO MAESTRANZA AEREA DE MADRID EJERCITO DEL AIRE Y DEL ESPACIO MINISTERIO DE DEFENSA   R044-B 

941 163 M1 - MANTENIMIENTO AEROMECANICO MAESTRANZA AEREA DE MADRID EJERCITO DEL AIRE Y DEL ESPACIO MINISTERIO DE DEFENSA   R044-B 

946 373 M1 - INSTALACIONES HIDRAULICAS Y PLANTAS POTABILIZADORAS DIRECCION TECNICA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DUERO, O.A. CONFEDERACION HIDROGRAFICA DUERO, O.A.   R044-B 

946 602 M1 - PROYECTOS DE OBRA CIVIL DEMARCACION CASTILLA-LEON OCCIDENTAL. VALLADOLID DEMARCACIONES DE CARRETERAS MINISTERIO TRANSPORTES Y MOV. SOSTENIBLE   R044-B 

946 603 M1 - CONTROL DE PROYECTOS Y DE CONSTRUCCION Y CONSERVACION DE CARRETERAS (CPCC) DEMARCACION CASTILLA-LEON OCCIDENTAL. VALLADOLID DEMARCACIONES DE CARRETERAS MINISTERIO TRANSPORTES Y MOV. SOSTENIBLE   R044-B 

956 9 M1 - MANTENIMIENTO DE SISTEMAS ELECTRONICOS Y AVIONICOS DE AERONAVES INSPECCION TECNICA DELEGADA DE DEFENSA NUMERO 1 D.G. DE ARMAMENTO Y MATERIAL MINISTERIO DE DEFENSA   R035 

957 601 M1 - MANTENIMIENTO GENERAL DEMARCACION CASTILLA-LEON OCCIDENTAL. VALLADOLID DEMARCACIONES DE CARRETERAS MINISTERIO TRANSPORTES Y MOV. SOSTENIBLE   R044-B 

957 602 M1 - PROYECTOS DE OBRA CIVIL DEMARCACION CASTILLA-LEON OCCIDENTAL. VALLADOLID DEMARCACIONES DE CARRETERAS MINISTERIO TRANSPORTES Y MOV. SOSTENIBLE   R044-B 

957 603 M1 - CONTROL DE PROYECTOS Y DE CONSTRUCCION Y CONSERVACION DE CARRETERAS (CPCC) DEMARCACION CASTILLA-LEON OCCIDENTAL. VALLADOLID DEMARCACIONES DE CARRETERAS MINISTERIO TRANSPORTES Y MOV. SOSTENIBLE   R044-B 

957 604 M1 - CONTROL DE PROYECTOS Y DE CONSTRUCCION Y CONSERVACION DE CARRETERAS (CPCC) DEMARCACION CASTILLA-LEON OCCIDENTAL. VALLADOLID DEMARCACIONES DE CARRETERAS MINISTERIO TRANSPORTES Y MOV. SOSTENIBLE   R044-B 

970 579 M1 - MANTENIMIENTO GENERAL DEMARCACION DE MADRID DEMARCACIONES DE CARRETERAS MINISTERIO TRANSPORTES Y MOV. SOSTENIBLE   R044-B 

993 214 M1 - SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATIZADOS CENTRO PENITENCIARIO DE CASTELLON CENTROS PENITENCIARIOS MINISTERIO DEL INTERIOR   R036 

1000 579 M1 - MANTENIMIENTO GENERAL DEMARCACION DE MADRID DEMARCACIONES DE CARRETERAS MINISTERIO TRANSPORTES Y MOV. SOSTENIBLE   R044-B 

1003 578 M1 - AUTOMOCION DEMARCACION DE MADRID DEMARCACIONES DE CARRETERAS MINISTERIO TRANSPORTES Y MOV. SOSTENIBLE   R044-B 

1012 474 E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS ADMINISTRACION DE LA S.S. NO.1 DE ALCALA DE GUADAIRA (NO.5 DE SEVILLA) TESORERIA GENERAL SEGURIDAD SOCIAL TESORERIA GENERAL SEGURIDAD SOCIAL   R036 

1040 741 M2 - CONSERVACION Y RESTAURACION DE BIENES CULTURALES SUBDIRECCION ARTISTICA MUSEO NAL. CENTRO DE ARTE REINA SOFIA MUSEO NAL. CENTRO DE ARTE REINA SOFIA   R036 

1042 295 E2 - ACTIVIDADES COMERCIALES INSTITUTO DE BIOLOGIA FUNCIONAL Y GENOMICA CONSEJO SUP.INVESTIG.CIENTIFICAS - CSIC   R036  R045 

1042 762 E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS CENTRO DOCUMENTAL DE LA MEMORIA HISTORICA D.G. PATRIMONIO CULTURAL Y BELLAS ARTES MINISTERIO DE CULTURA   R036 

1050 551 M1 - CONTROL DE PROYECTOS Y DE CONSTRUCCION Y CONSERVACION DE CARRETERAS (CPCC) DEMARCACION CASTILLA-LEON OCCIDENTAL. PALENCIA DEMARCACIONES DE CARRETERAS MINISTERIO TRANSPORTES Y MOV. SOSTENIBLE   R036 

1109 760 E1 - SERVICIOS COMERCIALES ARCHIVO GENERAL DE SIMANCAS D.G. PATRIMONIO CULTURAL Y BELLAS ARTES MINISTERIO DE CULTURA   R036 

1109 762 E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS CENTRO DOCUMENTAL DE LA MEMORIA HISTORICA D.G. PATRIMONIO CULTURAL Y BELLAS ARTES MINISTERIO DE CULTURA   R036 

1109 763 E1 - SERVICIOS COMERCIALES CENTRO DOCUMENTAL DE LA MEMORIA HISTORICA D.G. PATRIMONIO CULTURAL Y BELLAS ARTES MINISTERIO DE CULTURA   R036 

1109 764 E1 - SERVICIOS COMERCIALES CENTRO DOCUMENTAL DE LA MEMORIA HISTORICA D.G. PATRIMONIO CULTURAL Y BELLAS ARTES MINISTERIO DE CULTURA   R036 

1109 852 E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DELEGACION DE ECONOMIA Y HACIENDA EN SALAMANCA - GERENCIA TERRITORIAL DELEGACIONES DE ECONOMIA Y HACIENDA MINISTERIO DE HACIENDA   R036 

1137 707 E2 - CONDUCCION DE VEHICULOS DE TRANSPORTE POR CARRETERA DEL.GOB. EN LA CIUDAD DE MELILLA - S.GRAL. DEL.GOB. EN LA CIUDAD DE MELILLA MINISTERIO POL.TERRIT. Y MEM.DEMOCRATICA   R036 

1142 262 E2 - MANTENIMIENTO GENERAL CENTRO PENITENCIARIO PUERTO DE SANTA MARIA III CENTROS PENITENCIARIOS MINISTERIO DEL INTERIOR   R036  R044-B 

1142 264 E2 - ALOJAMIENTO CENTRO PENITENCIARIO PUERTO DE SANTA MARIA III CENTROS PENITENCIARIOS MINISTERIO DEL INTERIOR   R036 

1148 369 M1 - GESTION FORESTAL Y DEL MEDIO NATURAL DIRECCION ORGANISMO AUTONOMO PARQUES NACIONALES ORGANISMO AUTONOMO PARQUES NACIONALES   R036  R044-B 

1151 285 E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS JEFATURA LOCAL DE TRAFICO DE CEUTA JEFATURA CENTRAL DE TRAFICO JEFATURA CENTRAL DE TRAFICO   R036 

1151 343 E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DIRECCION PROVINCIAL DE MALAGA SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A. SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.   R036 

1151 684 E1 - REFORMA Y MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS SUBDEL.GOB. EN MALAGA - SUBDEL. DEL.GOB. EN ANDALUCIA MINISTERIO POL.TERRIT. Y MEM.DEMOCRATICA   R036 

1154 232 E2 - CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA CENTRO PENITENCIARIO DE MELILLA CENTROS PENITENCIARIOS MINISTERIO DEL INTERIOR   R036  R044-B 

1154 369 M1 - GESTION FORESTAL Y DEL MEDIO NATURAL DIRECCION ORGANISMO AUTONOMO PARQUES NACIONALES ORGANISMO AUTONOMO PARQUES NACIONALES   R036  R044-B 

1154 707 E2 - CONDUCCION DE VEHICULOS DE TRANSPORTE POR CARRETERA DEL.GOB. EN LA CIUDAD DE MELILLA - S.GRAL. DEL.GOB. EN LA CIUDAD DE MELILLA MINISTERIO POL.TERRIT. Y MEM.DEMOCRATICA   R036 

1155 366 M1 - PROYECTOS DE OBRA CIVIL DEMARCACION DE COSTAS. ANDALUCIA-MEDITERRANEO. MALAGA DEMARCACIONES Y SERVICIOS DE COSTAS MINISTERIO TRANSICION EC. Y RETO DEMOGR.   R044-B 

1155 707 E2 - CONDUCCION DE VEHICULOS DE TRANSPORTE POR CARRETERA DEL.GOB. EN LA CIUDAD DE MELILLA - S.GRAL. DEL.GOB. EN LA CIUDAD DE MELILLA MINISTERIO POL.TERRIT. Y MEM.DEMOCRATICA   R035 

1160 211 E2 - INSTALACIONES ELECTRICAS Y AUTOMATICAS CENTRO PENITENCIARIO DE BADAJOZ CENTROS PENITENCIARIOS MINISTERIO DEL INTERIOR   R036  R044-B 

1160 402 M1 - INSTALACIONES HIDRAULICAS Y PLANTAS POTABILIZADORAS DIRECCION TECNICA CONFEDERACION HIDROGRAFICA GUADIANA,O.A. CONFEDERACION HIDROGRAFICA GUADIANA,O.A.   R036  R044-B 

1160 403 M1 - INSTALACIONES HIDRAULICAS Y PLANTAS POTABILIZADORAS DIRECCION TECNICA CONFEDERACION HIDROGRAFICA GUADIANA,O.A. CONFEDERACION HIDROGRAFICA GUADIANA,O.A.   R036  R044-B 

1160 404 M1 - INSTALACIONES HIDRAULICAS Y PLANTAS POTABILIZADORAS DIRECCION TECNICA CONFEDERACION HIDROGRAFICA GUADIANA,O.A. CONFEDERACION HIDROGRAFICA GUADIANA,O.A.   R036  R044-B 

1160 406 M1 - SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATIZADOS DIRECCION TECNICA CONFEDERACION HIDROGRAFICA GUADIANA,O.A. CONFEDERACION HIDROGRAFICA GUADIANA,O.A.   R036  R044-B 

1160 407 M1 - SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATIZADOS DIRECCION TECNICA CONFEDERACION HIDROGRAFICA GUADIANA,O.A. CONFEDERACION HIDROGRAFICA GUADIANA,O.A.   R036  R044-B 

1160 408 E2 - INSTALACIONES HIDRAULICAS Y PLANTAS POTABILIZADORAS DIRECCION TECNICA CONFEDERACION HIDROGRAFICA GUADIANA,O.A. CONFEDERACION HIDROGRAFICA GUADIANA,O.A.   R036  R044-B 

1160 411 E2 - INSTALACIONES HIDRAULICAS Y PLANTAS POTABILIZADORAS COMISARIA DE AGUAS CONFEDERACION HIDROGRAFICA GUADIANA,O.A. CONFEDERACION HIDROGRAFICA GUADIANA,O.A.   R036  R044-B 

1160 561 M1 - CONTROL DE PROYECTOS Y DE CONSTRUCCION Y CONSERVACION DE CARRETERAS (CPCC) DEMARCACION EXTREMADURA. BADAJOZ DEMARCACIONES DE CARRETERAS MINISTERIO TRANSPORTES Y MOV. SOSTENIBLE   R036  R044-B 

1175 364 M1 - ORGANIZACION Y CONTROL DE OBRAS DE CONSTRUCCION DEMARCACION DE COSTAS DE GALICIA. A CORUÑA DEMARCACIONES Y SERVICIOS DE COSTAS MINISTERIO TRANSICION EC. Y RETO DEMOGR.   R036 

1200 77 M1 - PROGRAMACION DE LA PRODUCCION EN FABRICACION MECANICA PARQUE Y CENTRO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS DE RUEDA N2 EJERCITO DE TIERRA MINISTERIO DE DEFENSA   R044-B 

1200 78 M1 - AUTOMATIZACION Y ROBOTICA INDUSTRIAL PARQUE Y CENTRO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS DE RUEDA N2 EJERCITO DE TIERRA MINISTERIO DE DEFENSA   R044-B 

1200 84 M1 - LABORATORIO DE ANALISIS Y DE CONTROL DE CALIDAD PARQUE Y CENTRO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS DE RUEDA N2 EJERCITO DE TIERRA MINISTERIO DE DEFENSA   R044-B 
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ANEXO III - LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES

CONCURSO ABIERTO Y PERMANENTE 1_2025

Nº SOLICITUD
Nº ORDEN 

DEL PUESTO
DESCRIPCIÓN UNIDAD CENTRO DIRECTIVO MINISTERIO CAUSA EXCLUSIÓN

1200 87 M1 - MANTENIMIENTO ELECTRONICO PARQUE Y CENTRO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS DE RUEDA N2 EJERCITO DE TIERRA MINISTERIO DE DEFENSA   R044-B 

1200 398 M1 - INSTALACIONES HIDRAULICAS Y PLANTAS POTABILIZADORAS DIRECCION TECNICA CONFEDERACION HIDROGR.GUADALQUIVIR, O.A. CONFEDERACION HIDROGR.GUADALQUIVIR, O.A.   R036 

1200 399 M1 - INSTALACIONES HIDRAULICAS Y PLANTAS POTABILIZADORAS DIRECCION TECNICA CONFEDERACION HIDROGR.GUADALQUIVIR, O.A. CONFEDERACION HIDROGR.GUADALQUIVIR, O.A.   R036 

1207 306 M1 - PRODUCCION DE AUDIOVISUALES Y ESPECTACULOS GABINETE TECNICO DIRECCION DE LA AGENCIA AGENCIA ESPAÑOLA COOP.INTERN.PARA DESAR.   R036  R044-B 

1210 167 M2 - DOCENCIA COLEGIO MENOR NUESTRA SEÑORA DE LORETO EJERCITO DEL AIRE Y DEL ESPACIO MINISTERIO DE DEFENSA   R036 

1210 168 M2 - DOCENCIA COLEGIO MENOR NUESTRA SEÑORA DE LORETO EJERCITO DEL AIRE Y DEL ESPACIO MINISTERIO DE DEFENSA   R036 

1210 169 M2 - DOCENCIA COLEGIO MENOR NUESTRA SEÑORA DE LORETO EJERCITO DEL AIRE Y DEL ESPACIO MINISTERIO DE DEFENSA   R036 

1212 264 E2 - ALOJAMIENTO CENTRO PENITENCIARIO PUERTO DE SANTA MARIA III CENTROS PENITENCIARIOS MINISTERIO DEL INTERIOR   R036 

1217 264 E2 - ALOJAMIENTO CENTRO PENITENCIARIO PUERTO DE SANTA MARIA III CENTROS PENITENCIARIOS MINISTERIO DEL INTERIOR   R045 

1236 488 E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS CAISS NO.4 DE MADRID INST.NAL. SEGURIDAD SOCIAL -INSS- INST.NAL. SEGURIDAD SOCIAL -INSS-   R036 

1282 464 E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DIRECCION PROVINCIAL DE LUGO TESORERIA GENERAL SEGURIDAD SOCIAL TESORERIA GENERAL SEGURIDAD SOCIAL   R044-B 

1285 268 M2 - TRABAJO SOCIAL CIS JOSEFINA ALDECOA CENTROS PENITENCIARIOS MINISTERIO DEL INTERIOR   R036 

1294 350 E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS INSPECCION PROVINCIAL DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL DE CACERES ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y SEG.SOCIAL O.A.   R036 

1294 853 E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DELEGACION DE ECONOMIA Y HACIENDA EN CACERES DELEGACIONES DE ECONOMIA Y HACIENDA MINISTERIO DE HACIENDA   R036 

1307 280 E2 - CONDUCCION DE VEHICULOS DE TRANSPORTE POR CARRETERA JEFATURA PROVINCIAL DE TRAFICO DE ASTURIAS JEFATURA CENTRAL DE TRAFICO JEFATURA CENTRAL DE TRAFICO   R035 

1316 469 E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS ADMINISTRACION DE LA S.S. NO.1 DE PLASENCIA (NO.2 DE CACERES) TESORERIA GENERAL SEGURIDAD SOCIAL TESORERIA GENERAL SEGURIDAD SOCIAL   R036 

1320 178 E2 - MECANIZADO MAESTRANZA AEREA DE ALBACETE EJERCITO DEL AIRE Y DEL ESPACIO MINISTERIO DE DEFENSA   R044-B 

1324 573 E2 - CONDUCCION DE VEHICULOS DE TRANSPORTE POR CARRETERA DEMARCACION DE LA RIOJA. LOGROÑO DEMARCACIONES DE CARRETERAS MINISTERIO TRANSPORTES Y MOV. SOSTENIBLE   R035  R036 

1324 574 E2 - CONDUCCION DE VEHICULOS DE TRANSPORTE POR CARRETERA DEMARCACION DE LA RIOJA. LOGROÑO DEMARCACIONES DE CARRETERAS MINISTERIO TRANSPORTES Y MOV. SOSTENIBLE   R035  R036 

1330 444 M3 - CIENCIAS DE LA INFORMACION UNIDAD DE APOYO INSTITUTO DE LAS MUJERES, O.A. INSTITUTO DE LAS MUJERES, O.A.   R036 

1343 278 E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS JEFATURA PROVINCIAL DE TRAFICO DE MURCIA JEFATURA CENTRAL DE TRAFICO JEFATURA CENTRAL DE TRAFICO   R036 

1353 381 E2 - INSTALACIONES HIDRAULICAS Y PLANTAS POTABILIZADORAS DIRECCION TECNICA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DUERO, O.A. CONFEDERACION HIDROGRAFICA DUERO, O.A.   R044-B 

1353 382 E2 - INSTALACIONES HIDRAULICAS Y PLANTAS POTABILIZADORAS DIRECCION TECNICA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DUERO, O.A. CONFEDERACION HIDROGRAFICA DUERO, O.A.   R044-B 

1373 23 E2 - CONDUCCION DE VEHICULOS DE TRANSPORTE POR CARRETERA S.G. DE SISTEMAS TERRESTRES INST.NAL.TECN.AEROESP.ESTEBAN TERRADAS INST.NAL.TECN.AEROESP.ESTEBAN TERRADAS   R036 

1379 586 M1 - PROYECTOS DE OBRA CIVIL DEMARCACION ASTURIAS. OVIEDO DEMARCACIONES DE CARRETERAS MINISTERIO TRANSPORTES Y MOV. SOSTENIBLE   R036 

1394 531 M1 - CONTROL DE PROYECTOS Y DE CONSTRUCCION Y CONSERVACION DE CARRETERAS (CPCC) DEMARCACION EXTREMADURA. CACERES DEMARCACIONES DE CARRETERAS MINISTERIO TRANSPORTES Y MOV. SOSTENIBLE   R036  R044-B 

1394 532 M1 - CONTROL DE PROYECTOS Y DE CONSTRUCCION Y CONSERVACION DE CARRETERAS (CPCC) DEMARCACION EXTREMADURA. CACERES DEMARCACIONES DE CARRETERAS MINISTERIO TRANSPORTES Y MOV. SOSTENIBLE   R036  R044-B 

1408 190 M1 - TRANSPORTE Y LOGISTICA GRUPO DEL CUARTEL GENERAL DEL MACAN EJERCITO DEL AIRE Y DEL ESPACIO MINISTERIO DE DEFENSA   R036  R044-B 

1409 796 E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS CENTRO DE ATENCION A PERSONAS CON DISCAPACIDAD FISICA DE POZOBLANCO (CORDOBA)INST. DE MAYORES Y SERVICIOS SOCIALES INST. DE MAYORES Y SERVICIOS SOCIALES   R036 

1425 295 E2 - ACTIVIDADES COMERCIALES INSTITUTO DE BIOLOGIA FUNCIONAL Y GENOMICA CONSEJO SUP.INVESTIG.CIENTIFICAS - CSIC   R036  R044-B 

1434 440 E2 - CONDUCCION DE VEHICULOS DE TRANSPORTE POR CARRETERA OFICIALIA MAYOR D.G. DE SERVICIOS MINISTERIO TRANSICION EC. Y RETO DEMOGR.   R036 

1438 8 M1 - MANTENIMIENTO AEROMECANICO INSPECCION TECNICA DELEGADA DE DEFENSA NUMERO 1 D.G. DE ARMAMENTO Y MATERIAL MINISTERIO DE DEFENSA   R035 

1438 10 M1 - MANTENIMIENTO AEROMECANICO INSPECCION TECNICA DELEGADA DE DEFENSA NUMERO 1 D.G. DE ARMAMENTO Y MATERIAL MINISTERIO DE DEFENSA   R035 

1438 15 M1 - AUTOMOCION SECRETARIA GENERAL INST.NAL.TECN.AEROESP.ESTEBAN TERRADAS INST.NAL.TECN.AEROESP.ESTEBAN TERRADAS   R035  R044-B 

1438 162 M1 - MANTENIMIENTO AEROMECANICO MAESTRANZA AEREA DE MADRID EJERCITO DEL AIRE Y DEL ESPACIO MINISTERIO DE DEFENSA   R035 

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

R002 Situación administrativa no permitida

R008 Pertenecer a Convenios que no puedan participar. 

R009 Pertenecer a Tipo de Relación que no puedan participar. 

R023 Fin de relación de servicios por jubilación, incapacidad permanente o fallecimiento

R034 No cumplir con cualquiera de los requisitos generales de participación que se recogen en las Bases de la convocatoria

R035 No cumplir con algún requisito específico exigido para el desempeño del puesto

R036 No cumplir el requisito de permanencia mínima de dos años en el puesto de trabajo con destino definitivo, salvo en el ámbito de una Secretaría de Estado o de un Departamento ministerial, en defecto de esta, o en los supuestos previstos en artículo 20.1

R039 Puesto suprimido en el Concurso

R041  Estar en suspensión firme

R044-B No tener la especialidad requerida para el puesto de trabajo (en base al último puesto desempeñado por el empleado).

R045 No poder acceder al grupo profesional del puesto solicitado
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